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Deneyi Talep Eden/Firma: EGE PROFIL TIC.VE SAN.A.S.
(Adi, Adresi, Sehir vb.) SARIMESE MAHALLESI SUADIYE CAD. NO: 5 KARTEPE
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.)
inceleme No 2658337
Inspection No
Deney Talep Tarih / No: 21.11.2022 / 2022-217745
Order Date/No.
Numunenin Tanimu : 2022-370650, POLIVINILKLORUR (PVC-U) PROFILLER, WINSA,
(Cins, Marka, Swntf, Tip, Tiir, Model vb.) POLIVINILKLORUR (PVC-U) PROFILLER, 1.00, 1500 mm x 1000 mm + 1500
Sample Description (Type,Mark,Class,Model mm x 500 mm boyutlarinda 2 kanat
etc.)
Numune Kabul Tarihi : 21.11.2022
Sample Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 25.11.2022/ 30.01.2023
Date of Test
Uygulanan Standart Metot : TS EN 13501-1/Yap1t mamulleri ve yap1 elemanlari, yangin siniflandirmasi bdliim 1:
Applied Sandard/Method Yangin kargisindaki davranis deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak
siniflandirma
Raporun Sayfa Sayisi : 4
Number of pages of the report
Deney Sonucu : Yapilan Deneyler Yoniiyle Uygundur
Test Result
Aciklamalar :
Remarks

Yukarida tammlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonu¢lar miiteakip sayfalarda verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu raporda Uygunluk Beyani verilen deney sonuglari i¢cin TSE internet sitesinde yayimlanan LAB-D-PR-18 Karar Kurah Prosediiriinde belirtilen kurallar
uygulanmstir.

Rules described in "LAB-D-PR-18 Decision Rule Procedure”, which is publised on TSE Web site have been applied to the test result for which Conformity
Declaration is given in this test report.

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh Deney Laboratuvarlart TURKAK 'tan AB-0001-T ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017
astest laboratory.

TURKAK deney raporlarinin tammirhgi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlagsma ve Uluslararasi Laboratuvar
Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tanima anlagsmasi imzalamistir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation
Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part
of thisreport.

Karekod Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
QR Code Date Person in charge of test Reviewer Head of Laboratory

30.01.2023 BAHADIR POLAT ALPAY SUMER SENCER GUVEN

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarim yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi
yapilan numune i¢in gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not
valid. Thistest report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir.
Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.org.tr/luye/QRK odDogr ulama?code=FF7442
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YANGINA TEPKIi SINIFLANDIRMASI

1. Giris

Bu rapor TS EN 13501-1:2019 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "WINSA" markali
"Polivinilkloriir (PVC-U) profiller, taze (virgin) malzeme" iirliniine ait yangina tepki siniflandirmasi unsurlarini igermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE
SINIFLANDIRILMASI

EGE PROFIL TIC. VE SAN. A.S.

SPONSOR

(Isim&Adres) ) ] o
ATATURK PLASTIK OSB. MAH. 5.CAD.NO:4 MENEMEN/IZMIR

, TSE SAKARYA BELGELENDIRME MUDURLUGU

DENEYI TALEP EDEN

(Isim&Adres) 1. Organize Sanayi Bolgesi Dogu Kapisi Sehit Zekeriya G6z Yuman Cad. Erenler
Hanli/ADAPAZARI

. . EGE PROFIL TIC. VE SAN. AS.

URETICI

(isim&Adres)

SARIMESE MAHALLESI SUADIYE CAD. NO:5 KARTEPE/KOCAELI

RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Midiirligi

SINIFLANDIRMA RAPORU NO. |30856

YAYINLANMA TARiHi 30.01.2023

YAYIN NUMARASI 11

Bu siniflandirma raporu 4 sayfadan olugmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2. Smiflandirilmis Uriin Detaylar

2.1. Genel
Siniflandirmasi yapilan iiriin, TS EN 12608-1 standardina gére iiretilen "WINSA" markali "Polivinilkloriir (PVC-U) profiller,
taze (virgin) malzeme" olarak tanimlanmustir.

2.2. Uriin Tanimi

Uriiniin Genel Tanim

Polivinilkloriir (PVC-U) profiller, taze (virgin) malzeme

Marka

WINSA

Tigili Teknik Belge(ler)

TS EN 12608-1

LAB-D-FR-36 / 11.06.2020-6

2/4




<&

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLI(}I YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

AB-0001-T

30856

01-23

Ayirt edici ve uygulamaya ozgii 6zellikler

En 8,5cm
Boy 150 cm
Kalinlik 9,45 mm
Kiitle 2,920 kg

3. Siniflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari ve Sonuclar:

3.1. Raporlar
Asagidaki deney raporlari bu smiflandirmanin belirlenmesi i¢in esas tegkil etmektedir.
Deney Raporu
Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu
1 1 30844 S SO 11925-2
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve N TS EN ISO 11925-2:
. EGE PROFIL TIC. VE SAN. A S.
Akustik Laboratuvar Miidiirligi 3 2020-07
01-23
| 30851
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve N
EGE PROFIL TIC. VE SAN. A S. : -
Akustik Laboratuvar Mudiirliigi 3 TS EN 13823:2020-11
01-23

3.2. Sonuglar

Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglar: ve TS EN 13501-1:2019 standardinda C-s3,d0 sinifi igin belirtilen
smiflandirma dlgiitleri asagidaki tabloda gosterilmektedir.

Deney Sonuclar1 ve Degerlendirme

Deney Metodu Parametre Deney
Sayist | Giirekli degiskenlerin |  Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler
TS EN 1SO 11925-2 60 s iginde Fs < 150 mm ) 150 mm’yi gegen
(30 s yiizeyden 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kAgidinda yanma yok ) Yanma yok
TSENIS0 11925-2 60 s iginde Fs < 150 mm ) 150 mm’yi gegen
(30 s kenardan 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kAgidinda yanma yok ) Yanma yok
FIGRA,, 169,05 “)
FIGRAq 4 <250 W/s 169,05 “)
THRgoos < 15 MJ 8,05 “)
LFS < Numunenin kenar1 ) LFS < Kenar
TS EN 13823+Al - 3
SMOGRA :s1 veya s2 degil 267,80 )
TSPgqos :s1 veya s2 degil 1961,86 )
600 s iginde yanma damlalar1 yok “) Yanmay(ci)akmlalarl
(-) Uygulanabilir degil.
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4. Simiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam
Beyan edilen yangina tepki sinifi : C-s3,d0

4.1. Simiflandirma Referansi
Bu smiflandirma TS EN 13501-1: 2019 standardi madde 11.5, madde 11.9.4 ve madde 11.10.1’e gére yapilmistir.

4.2. Smiflandirma
“WINSA” markali, “Polivinilkloriir (PVC-U) profiller, taze (virgin) malzeme” iiriiniiniin yangin karsisindaki davranigina bagl
olarak belirlenen sinifi:

C

“WINSA” markali, “Polivinilkloriir (PVC-U) profiller, taze (virgin) malzeme” iiriiniiniin duman olusturma 6zelliklerine baglh
olarak belirlenen siuft:

s3

“WINSA” markali, “Polivinilkloriir (PVC-U) profiller, taze (virgin) malzeme” iiriiniiniin alevli damlama 6zelliklerine bagl
olarak belirlenen sinifi:

do
Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
C s3 do

YANGINA TEPKI SINIFI: C-s3,d0

4.3. Uygulama Alam
Bu smiflandirma ayni formiilasyonla, ayni tipte, ayni isimde {iretilmis ve Madde 2'de detaylar1 belirtilen iiriinler igin gegerlidir.

- Uriinlerin metal profiller iizerine sabitlendigi uygulamalarda,

- Arkalik olarak yangina tepki siifi en az A2-s1,d0 olan yiizeyler kullanildiginda.

- Diiseyde ek yeri teskil edilen durumlarda.

- Metal sabitleme elemanlari ile mekanik olarak sabitlendigi uygulamalarda,

- Uriiniin, arkasinda 40 mm ve daha yiiksek kalinlikta hava boslugu birakilarak uygulandig1 durumlarda,

5. Simirlamalar

TS EN 13501-1: 2019 standardi yayinlandiginda, simiflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve bdyle bir belge yerine kullanilamaz.

Swflandirma raporu sonu.
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